Nporpamcka akTuBHOcT 1004 - MoapLuKa npojekTuma y obnactm Bogonpuspese

W 3alUTUTE KMBOTHE CpeauHe
CpeacTtBa nnaHMpaHa 3a OBY MPOrpamMcKy akTMBHOCT u3Hoce 1.898.484.375,84 auHapa, (oa 4yera ce
119.833.723,40 gvHapa o4HOCK Ha cpeacTBa goAes/beHa M3 Tekyhe OylLeTcke pesepse), a YKYMHO je
peannsosaHo 1.323.046.402,99 anHapa wro je 69,69% oa nnaHa.

Ha ocHoBy oanyke o fofenu cpeactaBa Mo jaBHOM KOHKypcy 3a ¢uHaHcupare U cyduHaHcupare
npojeKkata y o6i1actn BogocHabaeBama 1 3awTtute Boga og 06.02.2024. rogmHe aoaesbyjy ce cpeactsa y
YKynHom un3Hocy og 955.000.000,00 guHapa, a Ha OCHOBY OAJlyKe O OoAenun cpeacrtaBa No jaBHOM
KOHKypcy 3a dMHaHcupare 1 cyGuHaHcmpate npojekata y obnactu BogocHabaesara M 3awTuTe BoAa
04,30.09.2024. rogmHe goaesbyjy ce cpeacTsa y yKynHom usHocy og 698.999.422,92 aunHapa. MNpeoctanu
W3HOC NJIaHNPAHNX CpeacTaBa O4HOCHU ce Ha npeyseTe obaBese U3 NPETXOLHUX FOAMHA.

CpeacTBa cy yTpolueHa 3a:

Hasus npojekra

M3rpaarba aTmocodepcke KaHanmsaumje (o4BoAHUKA)
op, 06jekTa MHcTUTYTa Yy Cpemckoj KameHuum ao
PokoBsor noToka

M3Bohere cekyHAapHe aTmocdepcKe KaHanmnsaumje
y Aenosmma yauua lywaHa Bacumwesa, Jawe
Tomuha, Bpahe /lakosuh 1 Cemnauke y KUKMHAM
M3rpaarba dekanHe kKaHanmnsaumje y Hacesby
BacusbeBo y Xoprowy

HacTaBak ¢unHaHCHpara PEeKOHCTPYKLMje
AncTpnbyTBHE BogoBOAHE Mpexe Y KUKMHAN

M3rpagra dabpurKke Bose — LpnHe CTaHMLe, ca
yrpaztom ypehaja 3a KoHAUUMOHUParbe Nujahe
BOAE 3a Hacesba Aga n Mon

Mpojekat 3a 3BohHere ceKyHAapHe Mpexe
aTMmocdepcKe KaHanusaumje y AenoBrma yamua
Mopascka, JosaHa Ctepuje Monosuha n UsaHa
Jakwuha y KuknHam

n3pohere cekyHAapHe mpexe aTmocdepcke
KaHanusaumje y genosmma yamua Mopascka, JosaHa
Crepuje Nonosuha u MeaHa Jakwuha y Kukmuam -
HacTaBak

M3rpaarba bekanHe KaHanM3aLMoHe Mpexe Yy
Hacesby Kapayna y MNaH4yeBy

M3rpaarba babprke Boge-LpnHe CTaHMLE, ca
yrpagtom ypehaja 3a KoHAULMOHMPatkbe nujahe
BOJe 3a Hacesba Aga n Mon — HacTaBak
duHaHCUpaka

M3rpaara dekanHe kaHanmnsaumje y Hacesby
BacubeBo y Xoproluy — HacTaBak GuHaHCUpara
M3rpasta marucTpanHor Konektopa gpekanHe
KaHanusaumje y onwtnHmu Manu Uhow

M3rpagha BogoBoAa U KaHanusauje y yamum Tome
MapeTtuha y NeTpoBapaguHy

OnwTnHa/Tpag,

Hosu Cag,

Knknnaa

Karoumka

Knknnaa

Apa

Knknnaa

Knknnaa

MaHyeso

Apa

Karoumka
Manu Uhow

Hosu Cag,

JopemeHo y
NpeTXoaHuUm

roguHama

70.000.000,00

149.981.781,60

100.000.000,00

127.065.150,40

125.000.000,00

30.000.000,00

AopesbeHa

cpeactBay 2024,

roanHU

150.000.000,00

80.000.000,00

125.000.000,00

100.000.000,00

500.000.000,00

45.000.000,00

Peanusauuja

1.127.826,48

18.735.236,76

100.000.000,00

22.240.435,67

28.648.222,32

30.000.000,00

95.009.077,90

79.999.999,99

80.379.374,20

75.180.854,04
499.999.630,64

0,00



Hasus npojekra

M3rpagta BOAOBOAHE MPeXKe 3a 3anaZHu Aeo
Hacesba bena Lpksa

M3rpaskba MarucTpanHo - ANCTPUOYTUBHOT
uesoBoaa Habasb - bypheso ca npatehum
objekTnma - dpasza 1

M3rpagta KaHaM3aumoHe Mpexe oTnagHnx Boaa y
Hacesby BpaHuk

MN3rpagHa KaHaM3aunoHe Mpexe y Hacesby
NosheHay,

M3rpaghba, onpeMate 1 noBesunsarbe byHapa b1-1y
Haces/beHoM mecTty Pagojeso

PeKoHCcTpyKUMja 1 U3pasa HOBE BOAOBOAHE MpeXKe
y Hacey Cpemckn Muxamesum

3aBplieTak pafoBa Ha U3rpajtby KaHaansaumoHe
MpesKe y HacesbeHom mecTty Cevars (CpeacTsa u3
TBP)

OnwTnHa/Tpag,

bena Upksa

abam

Npur
Mann Uhow
Hoga Lprba

MNehnHum

Cevam

YKYMHO:

AopesveHo y
npeTxoaHum

roagMHama

AopeswveHa
cpeacrea y 2024.

roAnHU

46.000.000,00

180.000.000,00

60.000.000,00

300.000.000,00

17.999.422,92

50.000.000,00

39.929.828,12

1.693.929.251,04

Peanusauyuja

0,00

0,00

0,00
291.725.744,99
0,00

0,00

0,00

1.323.046.402,99



